.' de fecha 02 de diciembre de 2016, que aclarO el Memorando N° 1634-2016-INIA- 

OPP/UPRE, de fecha 21 de noviembre de 2016; se habilitO el marco presupuestal y se 
o  

,cAo,\ adjunto el Certificado de Credito Presupuestal N1673 de fecha 16 de noviembre de 
f v \ 2016, por Ia suma de 5/16 176,00 (DIECISEIS MIL CIENTO SETENTA Y SEIS Y 
I Li 00/100 SOLES); 

GEN( I 

/ Que, en ese contexto, a través del Informe Técnico N° 035-2016- INlA- 
OA/URH, de fecha 12 de diciembre de 2016, Ia Unidad de Recursos Humanos de Ia 
Oficina de Administración, opinó que es procedente formalizar mediante Resolución